prium. Et fi fortericia alieujus eorumdem caftello-

rum per eandem guerram deftrueretur;idem Domi

nus Rex reficeret eam in eodem ftatu, in quo prius

erat vel etiam in meliori. Tenetur etiam idem Do

minus Rex munitiones ad fumtus fuos tenere in

praedidis caftellis meis majores vel minores , fecun

dum quod major vel minor neceffitas apparebit.

Fecit etiam idem Dominus Rex jurari mihi in ani_

(*) Cette afliette fut feite fur les Seigneuries de Monbrce , de Landeies Sc de Beaumefnil en la vallée de Vire, par

Lettres données àParis l'an iiji. . . .,

Preuves. 7eme I, 111 4

Garentie donnée au Vicomte de Rohan.

PEtrus Dux Britanniae , Comes Richemundia:

univerfis pra:fentes litteras infpeduris , falu-

tem. Noveritis univerfi , quod fi accidat quod A.

Vicecomes de Rohan perdat terram illam & reddi-

tus quos habet in Anglia, nos tenemurdido Vice-

comiti reftituere de redditu noftro Britanniae ad

valorem reddituum illorum , quos didus A. perdet

in Anglia , donec dida terra eidem fuerit reftituta ;

& hoc filio noftro Joanni cum veniet ad aetatem

perfedam, greantare faciemus ; & ut hoc fit ratum

& ftabile dido Vicecomiti has litteras figilli no-

ilri munimine dedimus roboratas. Datum apud Re

don, anno Domini м°. ccxxx0. menfe Junii. Ture

de Blew.

Le Duc s'oblige à ne point faire de faix avec

Raoul de Fougères jan: le confenttment du

Vicomte de Rohan.

PEtrus Dux Britanniae Comes Riche, univerfis

praeièntes literas infpeduris, falutem. Noveri

tis univerfi , quod fi forte accidat , quod Radulphus

Dominus Filgeriarum guerreat nos , quod nos non

poflumus dido R. pacem faceré fine aflenfu & vo

lúntate A. Vicecomitis de Rohan ; & ut hoc fit &

firmum & ftabile dido A. has literas dedimus figil-

lo noftro figillatas , datas apud Redon, anno Dom.

ce. XXX. menfe Junii. Titre de Bletti.

Hommage fait au Roi Saint Louis par André de

Vitré.

\2 Go Andreas Vitriaci Dominus notum facio uni-

1 verfis praefentes litteras infpeduris , quod cum
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mam fuam per Matthaeum de Monte-Morenciaci

Francise Conftabularium , quod cum praedicto Pe-

tro quondam Comité Britanniae non iaciet pacem

fine aíTenfu & volúntate mea. Cum eodem etiarn.

Rege Angliae vel cum praedicto Petro non capiet

idem Dominus Rex treugam , in. qua non fim ego :

hoc ipfum fecit jurarwn animam fuam per eum-

dem Matthaeum cariífima Domina mea Blancha Re

gina Francorum illuftris , quod haec obfervabir bo

na fide, quandiu tenebit Ballum Domini Regis.E >